2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета муниципального образования
городского округа «Усинск» за 2019 год

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на третьей сессии			         		17 декабря 2020 года

Руководствуясь ст.2646 Бюджетного кодекса РФ, ст.22 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Усинск», утвержденного решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» № 124 от 08 июня 2017 года, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»,

Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского округа «Усинск» за 2019 год согласно приложениям № 1,2,3,4 к настоящему Решению с доходами бюджета в сумме 3 024 441,42 тыс. рублей, с расходами бюджета в сумме 3 132 117,45 тыс. рублей, с дефицитом бюджета в сумме 107 676,03 тыс. рублей.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
городского округа – руководитель
администрации городского округа «Усинск»                                        Н.З. Такаев

г. Усинск
17 декабря 2020 года
№ 93